

政府采购服务类采购合同（试行）

采购单位（甲方）：北安市市场监督管理局

采购计划号：北财购核字[2024]01107号

供应商（乙方）：北安市一诺广告设计有限公司

招标编号：HLJGCYC2309019920241848427

签订地点：北安市市场监督管理局办公室

签订时间：2024年10月16日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等法律、法规规定，按照广告制作项目项目（招标编号：HLJGCYC2309019920241848427）的采购文件及中标（成交）供应商投标（响应）文件等，确定乙方为甲方广告制作项目项目供应商，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同文件

本次政府采购活动的相关文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 采购文件、澄清和答疑文件等；
- 乙方投标（响应）文件等；
- 乙方书面承诺等；
- 中标（成交）通知书。

二、合同标的

标的名称	采购需求	数量	单价（元）	金额（元）	备注
广告制作项目	广告制作项目	1	22612.0500	22612.05	
合计	¥22612.05元（大写：贰万贰仟陆佰壹拾贰元零伍分）				

三、服务项目及要求

服务项目包括条幅6*0.6米共102米单价9元/米共918元，条幅5*0.6米共60米单价9元/米计540元、条幅4*0.6米共16米单价9元/米计144元、条幅3*0.6米共24米单价9元/米计216元，宣传展架共11个1.2*2.4米单价260元/个计2860元、520架子4个单价550/个计2200元，档案盒200个单价35元/个计7000元，白钢方盘0.4*0.6米共2块单价80元/个计160元，写真kt板0.66*1共5.28平方米单价65元/平方米计343.2元，写真kt板0.5*1单价65元/平方米共3.96平方米计257.4元，宣传单彩页3000张单价0.35元/页计1050元，食品背景墙5.8*2.7共46.98平方米单价65元/平方米计3053.7元桌牌0.5*0.3共0.15平方米单价65元/平方米计9.75元，马拉松展牌3.7*1.2共3块单价370元/个计1110元，文艺展演1个750元，不干胶贴2000张单价1元/张计2000元

四、合同期限（任选其一）

- 本合同期限起止时间2024-10-14至2024-10-22，共8天。
- 本项目服务期限采用1+1+1方式，采购结果_____年有效。合同一年一签，是否续签，由甲方视财政预算安排及对乙方提供服务的绩效考核等情况确定。
- 本合同期限起止时间_____。

五、合同金额及结算方式

- 资金性质：财政。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：0。）
- 合同金额：本合同有效期内服务价款金额：22612.05元（大写：贰万贰仟陆佰壹拾贰元零伍分）；

3、付款方式：**全额付款**

4、付款期数：**一期**

5、结算方式：

序号	项目阶段	具体内容及交付结果	付款金额(元)	付款期限(天)	计划支付时间
1	\	\	22612.05	7	2024-10-22

6、甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的**普通发票**，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾期付款的，甲方不承担违约责任。

八、保密条款

甲方按照本合同约定提供给乙方的任何资料和信息，以及乙方在服务过程中知悉的甲方的商业和技术秘密信息，属甲方的保密信息和甲方拥有所有权的财产，乙方应对该资料和信息严格保密，除为履行本合同约定服务需要向行政机关作出的披露外，未经甲方书面同意，不得用于本合同约定服务以外的任何其他用途，亦不得以任何方式向任何第三方泄露或公开，并保证在本合同约定服务履行完毕后，将所有资料和信息归还甲方。本保密条款不因双方合同终止而无效，自本合同签订之日起，至相关信息已经被公开或事实上一方违反本条款不会给对方造成任何形式的损害时止，本保密条款对双方仍具有约束力。乙方如有失密或泄密行为，则视为乙方违约，甲方有权解除本合同；无论甲方是否解除合同，乙方均应当向甲方支付100违约金，并赔偿给甲方造成的损失。

九、合同履行、验收

政府采购合同的履约适用于民法典的规定，合同签订双方应当严格按照民法典的相关规定履行各自权利和义务。

1、合同签订后，乙方提供服务应当符合采购文件及投标（响应）文件及本合同约定，如提供服务不符合采购文件及投标（响应）文件及本合同约定要求的，甲方有权提出异议并拒绝接受服务；

2、合同履行过程中，甲方对乙方提供服务有异议的，可以以口头或书面形式向乙方提出，乙方应在接到甲方通知之日起5日内予以解决，否则视为乙方违约，参照本合同第十条承担违约责任；

3、甲方根据乙方产品质量当面验收。

十、履约保证金

履约担保：是否收取履约保证金： 是 否

收取履约保证金形式：_____

收取履约保证金金额：_____

履约担保期限：_____

履约保证金退还：_____

十二、违约责任

1、“不可抗力”是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于：天灾、水灾、地震或其他灾难战争或暴乱，以及其他在受影响的一方合理控制范围以外且经该方合理努力后也不能防止或避免的类似事件；

2、由于不可抗力的原因，而不能履行合同或延迟履行合同的一方可视不可抗力的实际影响免除部分或全部违约责任。但受不可抗力影响的一方应立即通知对方，并在不可抗力发生后2日内出示相关的主管部门签发的证明文件，以便对方审查、确认；

3、不可抗力事件终止或消除后，受不可抗力影响的一方，应立即通知对方，不可抗力事件终止或消除后2日内出示相关的主管部门签发的证明文件确认不可抗力事件的终止或消除；

4、由于不可抗力的原因，致使合同无法按期履行或不能履行的，所造成的损失由双方各自承担。受不可抗力影响的一方应当采取合理的措施防止损失的扩大，否则应就扩大的损失负赔偿责任。

十三、合同争议解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决的，按下列方式解决：

- 提交北安市劳动仲裁委员会仲裁
 向 _____ 人民法院起诉

十五、合同文件组成

- 1、政府采购采购文件；
- 2、乙方提供的投标(响应)文件；
- 3、甲方提供工程清单；
- 4、投标(响应)承诺书；
- 5、评标记录；
- 6、中标(成交)通知书。

本甲乙双方电子签章后生效，自签订之日起7个工作日内，将合同(电子版)通过政府采购管理平台上传至本级政府采购监督管理部门备案(纸质版合同根据甲乙双方需要自行签订留存)。

甲方(章)	乙方(章)
 签订时间：2024年10月16日	 签订时间：2024年10月16日
签订地点：北安市市场监督管理局	签订地点：北安市市场监督管理局
单位地址：北安市金华街126号	单位地址：北安市兆麟区友谊街230号
法定(或授权)代表人：张华峰	法定(或授权)代表人：刘再强
委托代理人：李洪军	委托代理人：刘再强
电话：13339461444	电话：18404568818
电子邮箱：13845663444@139.com	电子邮箱：945751234@qq.com
开户银行：工行北安支行	开户银行：中国银行北安东直街支行
账号：0913057409219530730	账号：170242293852

账号名称：北安市市场监督管理局

账号名称：北安市一诺广告设计有限公司

邮政编码：164000

邮政编码：164000